M. co tônio
ereador

REQUERIMENTO

a)94ct - sP

- codczi L9rctowaitio 04-1-J
Câmara Municipal de Ibitinga

E11111111111111111111111
Protocolo Geral 0000505/20 17

 Data: 15/02/2017 Horário: 17:13
LealsiatIvo - REO 57/2017

Ibitinga, em 15 de fevereiro de 2017.

REQUER RETIRADA DO PLO N° 02/2017 — DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A
ASSOCIAÇÃO WFMC BRASIL — WORLD FIGHT SPOT AND MARTIAL ARTS
COUNCIL.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 04/01/2017, Projeto de Lei Ordinária
n° 02/17, de minha autoria, que declara de utilidade pública a Associação WFMC Brasil — World
Fight Spot and Martial Arts Council.

Considerando análise jurídica do Diretor Jurídico da Casa, o qual emitiu parecer
contrário a tramitação do projeto citado, em virtude do não atendimento a Lei Estadual n° 2.574,
de 4 de dezembro de 1980, que estabelece normas para declaração de utilidade pública,
REQUEIRO a retirada deste da tramitação

Respeitosamente,

A Sua Excelência o Senhor
Antônio Esmael Alves r • • ra
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1